
Atkārtoti izsola nekustamo īpašumu Kovārņu ielā
24 un Kovārņu ielā 26, Cēsīs

Izmanto šo investīcijas iespēju un dod jaunu elpu "Cīrulīšu namiem"! Cēsu novada
pašvaldība  6.  janvārī  elektronisko  izsoļu  vietnē  izsludinās  izsoli  pašvaldības
nekustamajam  īpašumam  Kovārņu  ielā  24  un  Kovārņu  ielā  26,  Cēsīs.

Aplūko investīciju piedāvājumu ŠEIT.

Nekustamie īpašumi noteikti kā vienots izsoles objekts, kas ietver:

nekustamo īpašumu Kovārņu ielā 24, Cēsīs, Cēsu novadā, kadastra
numurs 4201 007 1623, kas sastāv no apbūvēta zemes gabala, kadastra

apzīmējums 4201 007 1623, platība 4503 m2 un divām būvēm, (kadastra
apzīmējumi 4201 007 1623 001 un 4201 007 1623 002);
nekustamo īpašumu Kovārņu ielā 26, Cēsīs, Cēsu novadā, kadastra
numurs 4201 007 1617, kas sastāv no apbūvēta zemes gabala, kadastra

apzīmējums 4201 007 1617, platība 6872 m2 un vienas būves, (kadastra

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Kov%C4%81r%C5%86u_24-26_2.pdf


apzīmējumi 4201 007 1617 001.

Izsoles  objekta  nosacītā  (sākotnējā)  cena 199 840,00 EUR  (divi  simti  četrdesmit
deviņi tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi).  

Izsole ar augšupejošu soli – izsoles solis – 2000,00 EUR  (divi tūkstoši euro un 00
centi).

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē no 2025.  gada 6.  janvāra plkst.  13.00 līdz
2025.gada 5.  februāra plkst.  13.00.  Izsoles pretendenti  iesniedz pieteikumu izsolei
elektronisko izsoļu vietnē no 2025. gada 6. janvāra plkst. 13.00 līdz 2025. gada
26.  janvāra  plkst.  23.59.  Pirms pieteikšanās  izsolei  nepieciešams iemaksāt  izsoles
nodrošinājumu 10% no Nekustamā īpašuma nosacītās  cenas,  t.i.  19 984,00 EUR
(divdesmit četri tūkstoši deviņi simti astoņdesmit euro un 00 centi) ar norādi "Izsoles
nodrošinājums elektroniskai izsolei nekustamajiem īpašumiem Kovārņu iela 24 un 26,
Cēsis".  Summa jāiemaksā Cēsu novada pašvaldības SEB bankas kontā: LV51 UNLA
0004 0131 3083 5, bankas kods UNLALV22.

Elektroniskās izsoles noteikumi pieejami ŠEIT, kā arī elektronisko izsoļu vietnē ŠEIT.

Nekustamā īpašuma Kovārņu ielā 24, Cēsīs vērtējums
Nekustamā īpašuma Kovārņu ielā 24, Cēsīs vērtējuma pielikums
Nekustamā īpašuma Kovārņu ielā 26, Cēsīs vērtējums
Nekustamā īpašuma Kovārņu ielā 26, Cēsīs vērtējuma pielikums

Sīkāka informācija par Izsoles objektu pa tālruni – 26434180 (Andris Ručs).

https://www.cesis.lv/images/userfiles/kovarnu24-26_2_izsoles_noteikumi%282%29.pdf
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv
https://www.cesis.lv/images/userfiles/Kovarnu_24_v%C4%93rt%C4%93jums.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/Pielik._Kovarnu_24_v%C4%93rt%C4%93jums.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/Kovarnu_26_v%C4%93rt%C4%93jums.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/Pielik._Kovarnu_26_v%C4%93rt%C4%93jums.pdf



